1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO

DO CARGO DE DELEGADO DE POLÍCIA PARA O QUADRO PERMANENTE DA

POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 03 AO EDITAL Nº 001/2005-PJC, DE 08 DE SETEMBRO DE 2005.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação dos locais de realização das Provas

Objetivas, conforme disposto no subitem 7.1.1 do Edital nº 001/2005 – PJC.

1. As provas serão realizadas no dia 13 de novembro de 2005, às 8h (horário oficial de Mato Grosso), e

terão a duração de 4h, nos locais abaixo especificados.

CIDADE DE REALIZAÇÃO DA PROVA: BARRA DO GARÇAS

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

DELEGADO

DE

POLÍCIA

ABADIO SÉRGIO HONORIO

DA SILVA

DIOGO LUIZ BARREIRA

GOMES
UFMT- ICLMA - BARRA DO GARÇAS

DIONATTAN COUTRIN

FIGUEIREDO

JULIANO CESAR ALVES DA

SILVA

ESCOLA ESTADUAL IRMÃ DIVA

PIMENTEL

JULIANO FAGUNDES

FIGUEREDO

MEIRE JANY LOPES DE

SOUZA
E.E. MAL. EURICO GASPAR DUTRA

MELCHIOR FÜLBER CAUMO
ZORAIMA APARECIDA

SOARES DA SILVA

ESCOLA ESTADUAL ANTÔNIO

CRISTINO CORTES

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

DELEGADO

DE

POLÍCIA - PNE

ADAIR OLIVEIRA DE SOUZA
LEONEL DE SOUSA MELO

FILHO

ESCOLA ESTADUAL ANTÔNIO

CRISTINO CORTES

LUIZ BATISTA DE RESENDE

JÚNIOR
- UFMT- ICLMA - BARRA DO GARÇAS

MARCONDES MENDES DE

MIRANDA

WEDER ANTONIO DE

OLIVEIRA

ESCOLA ESTADUAL ANTÔNIO

CRISTINO CORTES

CIDADE DE REALIZAÇÃO DA PROVA: CUIABÁ

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

DELEGADO

DE

POLÍCIA

ABDIAS REGINALDO

RORIGUES
ALEXANDRA DOS SANOS

UFMT - FACULDADE DE ECONOMIA

E CIÊNCIAS CONTÁBEIS - PÓS-

GRADUAÇÃO

ALEXANDRA VALENZA

ROCHA

CAROLINA SCHÜTZ

MAURIQUE
UFMT - INSTITUTO DE LINGUAGEM

CAROLINA TUCUNDUVA DA

SILVA
HUDSON BATISTA DE MELO UFMT - FACULDADE DE DIREITO

HUDSON CARLOS ALMEIDA

SANTOS

KARLA PATRICIA

EPAMINONDAS DA SILVA

UFMT - FACULDADE DE

AGRONOMIA E MEDICINA

VETERINÁRIA

KARLA REGINA TEIXEIRA LIVIA CALZOLARI BORGES
UFMT - FACULDADE DE EDUCAÇÃO

FÍSICA

LÍVIA FURQUIM RODRIGUES PAULO ROGÉRIO DIONIZIO
UFMT - INSTITUTO DE CIÊNCIAS

EXATAS E DA TERRA

PAULO ROGERIO DOS

SANTOS BACHECA

SIMONE FIGUEIREDO

FIORENTINO
FAUC - FACULDADE DE CUIABÁ

SIMONE MONTEIRO

AVELANEDA CHAVES

ZURITA JEAANY DE MOURA

CHIACCHIARETTA

ESCOLA ESTADUAL ANTÔNIO

CESÁRIO DE FIGUEIREDO NETO

 2

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

DELEGADO

DE

POLÍCIA - PNE

ADALBERTO CARLOS PRONI - UFMT - CEV

AIRTON BEWMER
PAULO ROBERTO DE

OLIVEIRA

ESCOLA ESTADUAL ANTÔNIO

CESÁRIO DE FIGUEIREDO NETO

PAULO ROGERIO BARCELOS

S LIMA
-

UFMT - FACULDADE DE ECONOMIA

E CIÊNCIAS CONTÁBEIS - PÓS-

GRADUAÇÃO

RAMILSON LUIZ CAMARGO

SANTIAGO

VANESSA CRISTINA SOARES

SAMPAIO

ESCOLA ESTADUAL ANTÔNIO

CESÁRIO DE FIGUEIREDO NETO

VANESSA PINHO SILVA - UFMT - CEV

VITOR CHAB DOMINGUES
WILSON SOARES DA

CONCEIÇÃO

ESCOLA ESTADUAL ANTÔNIO

CESÁRIO DE FIGUEIREDO NETO

CIDADE DE REALIZAÇÃO DA PROVA: RONDONÓPOLIS

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

DELEGADO

DE

POLÍCIA

ADAIRTON VARGAS DA

SILVA

FLAVIA PALHANO DE

FIGUEIREDO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE

RONDONOPOLIS

FLAVIO ALVES DE JESUS
LEONARDO RAMOS

GERALDO

ESCOLA ESTADUAL RENILDA SILVA

MORAES

LEONARDO VINICIUS

BATTOCHIO
RENATO CESAR MORARI

ESCOLA ESTADUAL ELIZABETH DE

FREITAS MAGALHAES

RENATO DA COSTA TELES
ZILDINETE M DE

VASCONCELOS ALVES

ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO

MÉDIO  MAJOR OTÁVIO PITALUGA

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

DELEGADO

DE

POLÍCIA - PNE
ALAN TORCHI

VINICIUS FRANCISCON

PREZOTO

ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO

MÉDIO MAJOR OTÁVIO PITALUGA

CIDADE DE REALIZAÇÃO DA PROVA: SINOP

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

DELEGADO

DE

POLÍCIA

ABRAÃO LINCON DE LAET WILSON CLAUDIO DA SILVA
ESCOLA ESTADUAL NILZA

OLIVEIRA PIPINO

CIDADE DE REALIZAÇÃO DA PROVA: VÁRZEA GRANDE

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

DELEGADO

DE

POLÍCIA
ADEMAR LUIZ DE FREITAS ZELITO OLIVEIRA RIBEIRO

ESCOLA ESTADUAL PROF.

FERNANDO LEITE DE CAMPOS

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

DELEGADO

DE

POLÍCIA - PNE

MARCIO FERNANDES DOS

REIS

SELMA GONÇALVES CABRAL

ARANTES

ESCOLA ESTADUAL PROF.

FERNANDO LEITE DE CAMPOS

 3

2. ENDEREÇO DOS ESTABELECIMENTOS DE PROVA

CIDADE: BARRA DO GARÇAS

ESTABELECIMENTO ENDEREÇO FONE
UFMT- ICLMA - BARRA DO GARÇAS RODOVIA MT 100 KM 3,5, S/Nº, PONTAL DO ARAGUAIA (66) 3402-1118

ESCOLA ESTADUAL IRMÃ DIVA

PIMENTEL
RUA DOM AQUINO, Nº 791, SANTO ANTONIO (66) 3401-1741

E.E. MAL. EURICO GASPAR DUTRA RUA MATO GROSSO, Nº 1523, CENTRO (66) 3401-6737

ESCOLA ESTADUAL ANTÔNIO CRISTINO

CORTES
AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 1268, CENTRO (66) 3401-1224

CIDADE: CUIABÁ

ESTABELECIMENTO ENDEREÇO FONE
UFMT - CEV AV. FERNANDO CORREA DA COSTA, S/Nº, COXIPÓ (65) 3615-8152

UFMT - FACULDADE DE ECONOMIA

E CIÊNCIAS CONTÁBEIS - PÓS-

GRADUAÇÃO

AV. FERNANDO CORREA DA COSTA, S/Nº, COXIPÓ (65) 3615-8513

UFMT - INSTITUTO DE LINGUAGEM AV. FERNANDO CORREA DA COSTA, S/Nº, COXIPÓ (65) 3615-8470

UFMT - FACULDADE DE DIREITO AV. FERNANDO CORREA DA COSTA, S/Nº, COXIPO (65) 3615-8501

UFMT - FACULDADE DE

AGRONOMIA E MEDICINA

VETERINÁRIA

AV. FERNANDO CORREA DA COSTA, S/Nº, COXIPO (65) 3615-8600

UFMT - FACULDADE DE EDUCAÇÃO

FÍSICA
AV. FERNANDO CORREA DA COSTA, S/Nº, COXIPO (65) 3615-8830

UFMT - INSTITUTO DE CIÊNCIAS

EXATAS E DA TERRA

FAET - ICET - UFMT/CAMPUS UNIVERSITÁRIO, S/Nº,

COXIPO
(65) 3615-8709

FAUC - FACULDADE DE CUIABÁ AV DOM AQUINO, Nº 38, CENTRO (65) 3324-2001

ESCOLA ESTADUAL ANTÔNIO

CESÁRIO DE FIGUEIREDO NETO

RUA FRANCISCO DE SIQUEIRA, Nº 195,

BANDEIRANTES
(65) 3052-4554

CIDADE: RONDONÓPOLIS

ESTABELECIMENTO ENDEREÇO FONE
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE

RONDONOPOLIS

RODOVIA ROO/GUIRATINGA KM 06, S/Nº, SAGRADA

FAMILIA
(66) 3410-4006

ESCOLA ESTADUAL RENILDA

SILVA MORAES
AV. JACARANDAS, S/Nº, COOPHALIS (66)3422-1430

ESCOLA ESTADUAL ELIZABETH DE

FREITAS MAGALHAES

RUA CARLOS PEREIRA BARBOSA, Nº 68, JARDIM

ATLANTICO
(66)3422-3552

ESCOLA EST. DE ENSINO MÉDIO

MAJOR OTÁVIO PITALUGA
AV. AMAZONAS, Nº 789, CENTRO (66) 3423-5923

CIDADE: SINOP

ESTABELECIMENTO ENDEREÇO FONE
ESCOLA ESTADUAL NILZA

OLIVEIRA PIPINO
RUA DOS LIRIOS, Nº 460, CENTRO (66) 3531-2173

CIDADE: VÁRZEA GRANDE

ESTABELECIMENTO ENDEREÇO FONE
ESCOLA ESTADUAL PROF.

FERNANDO LEITE DE CAMPOS
AV. ALZIRA SANTANA, Nº 347, CENTRO (65) 3686-1638

Cuiabá/MT, 03 de novembro de 2005.

ROMEU HONORATO MENDES

Secretário Adjunto de Estado de Administração